Paslaugos bus teikiamos vadovaujantis: „Techninėmis sąlygomis“ (toliau – Techninės sąlygos) 

(Sutarties priedas Nr. 1), ir „Atsiskaitomosiomis kainomis“ (Sutarties  priedas Nr. 2). 

3. SUTARTIES KAINA, KAINODARA 

3.1. Maksimali Sutarties Paslaugų kaina be PVM – 2800,00 EUR (du tukstančiai aštuoni šimtai EUR 00 

EUR ct.). 

3.2. Paslaugos užsakomos pagal Užsakovo poreikį. Užsakovas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo 

terminą užsakyti Paslaugų visai numatytai maksimaliai Sutarties vertei. 

3.3. Paslaugų kaina apskaičiuojama pagal Sutarties priede Nr.